

Fondation de la Mosquée Flassan II de Casablanca

RESULTAT DEFINITIF DE L'APPEL D'OFFRES OUVERT SUR OFFRE DE PRIX N° 25/2024/DT

Maître d'ouvrage

: Fondation de la Mosquée Hassan II de Casablanca

- Objet du marché

: Extension du système de la téléphonie IP à la Fondation de la Mosquée Hassan II de Casablanca et interconnexion en fibre optique des différents bâtiments du Complexe de la Mosquée Hassan II de Casablanca, présentée en deux lots séparés :

- Lot n°1 : Extension du système de la téléphonie IP de la Fondation

- Lot n°2: Interconnexion en fibre optique des différents bâtiments du Complexe de la Mosquée Hassan II

Indication Date et heure Date Concurrent Montant de l'offre du lot Objet du lot d'ouverture des d'achèvement retenu retenue plis des travaux de la commission Extension du système de la Lot nº1 Appel d'offres infructueux téléphonie IP de la Fondation Jeudi 21 Novembre Jeudi 19 Décembre 2024 2024 Interconnexion en à fibre optique des 218.292,48 Lot n°2 UNITRA différents bâtiments 10 heures 30 12 heures **SERVICES &** DH TTC du Complexe de la minutes **ENGINEERING** Mosquée Hassan II

Fait à Casablanca, le Jeudi 19 Décembre 2024

Président de la Commission d'appel d'Offres

Signé: Abdelfattah MOBARRAA